
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年1月15日—2024年1月19日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 中国电信股份有限公司重庆
大渡口分公司

企业 915000000824480192 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第15号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/15 长期

2 重庆市万家燕大药房连锁有
限公司大渡口区春晖路店

企业 91500104MA5U4AU2X8 充气式装置设置非经营性宣传品备案通知书 渡充气备（2024）第04号 充气式装置的非经营性宣传品备案 其他类权力 2024/1/15 2024/1/19--2024/1/21

3 重庆市大渡口区亮晶晶艺术
培训有限公司

企业 91500104MAD9FLT888 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第16号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/15 长期

4
重庆燃气集团股份有限公司

大渡口分公司
企业 91500000572109239N 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第11号

市政设施建设类审批（大渡口区2022年城市燃气
管道老化更新改造龙舟花园项目）

行政许可 2024/1/16 2024/1/16--2024/1/23

5
重庆永辉超市有限公司大渡

口区中交丽景分公司
企业 915001043556386015 充气式装置设置非经营性宣传品备案通知书 渡充气备（2024）第05号 充气式装置的非经营性宣传品备案 其他类权力 2024/1/16 2024/1/19--2024/1/21

6 大渡口区祝无双餐饮店 个体 92500104MAD9K3D768 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第17号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/16 长期

7 大渡口区刘掌柜私房菜餐厅 个体 92500104MAD5ADGA9X 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第18号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/17 长期

8 大渡口区涂涂化妆品经营部 个体 92500104MAAC2HLP1P 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第19号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/17 长期

9
大渡口区布丁美甲美睫服务

部
个体 92500104MADAB36E0R 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第20号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/17 长期

10 大渡口区宠之家宠物用品店 个体 92500104MAAC2H8045 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第21号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/17 长期

11 中冶建工集团有限公司 企业 91500000795854690R
（占用、迁移）拆除城市道路照明设施审核许

可证
渝渡城管灯许字（2024）第03号

占用、迁移、拆除城市道路照明设施审核（天安
江畔珑园三期A区项目）

行政许可 2024/1/17 2024/1/17-2024/12/31

12 大渡口区渔小妹火锅串串店 个体 92500104MADA5QKU0A 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第22号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/18 长期

13 重庆伟捷鑫远物流有限公司 企业 91500108MAABWCHY96 大渡口区建筑垃圾处置核准 0005085
城市建筑垃圾运输核准（重庆建工新型绿色环保

建材智能生产示范基地项目）
行政许可 2024/1/18 2024/1/18--2024/4/18

14 重庆建工集团股份有限公司 企业 915000002028257485 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000126
城市建筑垃圾产生核准（重庆建工新型绿色环保

建材智能生产示范基地项目）
行政许可 2024/1/18 2024/1/18--2024/12/31

15 重庆恩腾物流有限公司 企业 91500222MA60DN0R27 大渡口区建筑垃圾处置核准 0005095
城市建筑垃圾运输核准（新郭伏路钓鱼嘴西公租

房段项目）
行政许可 2024/1/19 2024/1/19--2024/4/18

16 中铨建设集团有限公司 企业 91500000MA5URCX11X 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000127
城市建筑垃圾产生核准（新郭伏路钓鱼嘴西公租

房段项目）
行政许可 2024/1/19 2024/1/19--2024/12/31

17 大渡口区陈家湾民间菜餐馆 个体 92500104MAD60FT1XY 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第23号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/19 长期

18
重庆和平药房连锁有限责任

公司
企业 915001032028213684 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第24号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/19 长期






